
Rychlý průvodce
Začínáme
1. Stáhněte si aplikaci Tapo z Apple Store 

nebo Google Play.

Nebo

2. Dokončete instalaci podle pokynů v 
aplikaci Tapo.

Konfigurace videí
Naskenujte QR kód nebo navštivte 
https://www.tp-link.com/support/
setup-video/#smart-bulbs

7106511585 REV1.0.0 ©2024 TP-Link

Přeloženo z švédština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Potřebujete pomoc?
Navštivte https://www.tapo.com/support/

pro technickou podporu, uživatelskou příručku, často kladené otázky,

záruka a další.

Bezpečnostní informace
• NENÍ PRO NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ.
• Udržujte zařízení mimo dosah vody, ohně, vlhkosti a tepla.
• Nepokoušejte se zařízení rozebírat, opravovat nebo upravovat. Pokud 

potřebujete servis, kontaktujte nás.
• Nepoužívejte zařízení tam, kde nejsou povolena bezdrátová zařízení.
• U žárovek s hmotností, která je výrazně vyšší než hmotnost žárovek, které 

nahrazují, je třeba věnovat pozornost skutečnosti, že zvýšená hmotnost 
může snížit mechanickou stabilitu některých svítidel a držáků žárovek a 
může zhoršit tvorbu kontaktů a přidržování žárovek.

Při používání zařízení si přečtěte a dodržujte výše uvedené bezpečnostní informace. 
Nemůžeme zaručit, že nesprávné použití zařízení nepovede k nehodě nebo poškození. 
Používejte tento výrobek opatrně a na vlastní nebezpečí.

Společnost TP-Link prohlašuje, že toto zařízení je v souladu se 
základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními 
směrnic 2014/53/EU, 2009/125/ES, 2011/65/EU a (EU) 2015/863. 
Originál EU prohlášení o shodě lze nalézt na https://
www.tapo.com/en/support/ce/.


